DE SERVICIO:843970900567

RMU:91680 97-09-12 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:36DJ06C010362500

LÍMITE DE PAGO:11 JUL 25

CORTE A PARTIR:12 JUL 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:XFA200

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:25 ABR 25-26 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$4,024

$4,024

(CUATRO MIL VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 248.73
Fecha, hora y lugar de impresion:29/06/2025 21:27:05hrsINDEPENDENCIA22COL.CENTROCARDELLA ANTIGUAVERACRUZMEXICO91680

91680 97-09-12 XAXX-010101 001 CFE